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OKNA  
Oznaczenie
Typ

O1

Symbol

Wymiary w
świetle muru

PCV, biały RAL

S
H

Wymiary w
świetle ościeżnicy

S 
o

H 
o

Lokalizacja
Ilość

Opis

Uwagi

PCV, biały RAL

168
301
160
293

168
301
160
142

168
301
160
142

168
301
160
 11

Sala gimnastyczna

Zestaw okienny składający się 
z okna górnego, usztywniającej
belki poprzecznej oraz okna
dolnego

10
Okno górne zestawu 
okiennego uchylne

Okno dolne zestawu 
okiennego rozwierane

Belka poprzeczna 
usztywniająca. Podano 
wysokość lica od strony 
wewnętrznej. Profil 
wielokomorowy zbrojony
kształtkami stalowymi. 
Profil i sposób
połaczenia z oknem
górnym i dolnym ustali
producent. 

Okna z PCV  5-cio komorowe, jednoramowe, z okuciami obwiedniowymi, szyby niskoemisyjne, szklenie szkłem 
termofloat z argonem. U ≤ 1,1 W/m2 K (szkło oraz profil). Okna wyposażone w nawiewniki spełniajace normę infiltracji 
powietrza, higrosterowane np. model EMM firmy AERECO. Górne okna rozwierane wyposażyć w system 
umożliwiający otwieranie z poziomu podłogi oraz system 3-stopniowej regulacji otwarcia.

Ze wzgl du na technologię produkcji okien oraz w celu umożliwienia ich precyjnego monta u
przed zam

Oznaczenie
Typ

D2

Symbol

Wymiary w
świetle muru

aluminium, biały RAL

S
H

Wymiary w
świetle ościeżnicy

S 
o

H 
o

Lokalizacja
Ilość
Uwagi

165
249
155
242

162
240
152
233

Sala gimnastyczna

Drzwi wewnętrzne aluminiowe pełne na profilach wielokomorowych, panele aluminiowe 
pełne o podwyższonych parametrach izolacji akustycznej, wyposażone w pochwyty, 
zamek, blokadę skrzydła dodatkowego oraz samozamykacze.

1
Drzwi zewnętrzne drewniane
na profilach drewnianych 
klejonych, płyciny pełne 
wewnątrz ocieplone, w 
środku jednostronnie obite 
blachą stalową, wyposażone 
w okucia stalowe, klamki,
zamek antywłamaniowy oraz
samozamykacz.

Ze względu na technologię produkcji drzwi oraz w celu umożliwienia ich precyjnego montażu
przed zamówieniem stolarki drzwiowej należy pomierzyć otwory drzwiowe po uprzednim skuciu 
tynku z ościeży. Zestawienie pomiarów z natury należy dołączyć do zamówienia okien razem 
z zestawieniem stolarki.

Schemat

D1 D1

165
349
155
242

154
240
144
233

D3

DRZWI

aluminium, biały RAL aluminium, biały RAL drewno, brąz

Skrzydło główne P L P P
Zaplecze sali gimnast. Przedsionek wewn. Przedsionek zewn.

1 1 1
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